[image: brasão]
        PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
		      ESTADO DO PARANÁ
                         GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE DISTRATO

O Município de Matinhos torna público a  RESCISÃO UNILATERAL POR INTERESSE PÚBLICO,
 4/2013 - PMMEsporte4 - PMMdo Contrato nº 001/2014 - PMM, processo nº 214/2013 - PMM, firmado com a empresa PORPLAX CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 05.885.271/0001-95, cujo objeto é a CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE DE EDUCAÇÃO INFANTIL – CMEI VILA NOVA. Fundamento com fulcro no art. 78, inciso XII, da Lei 8.666/93, conforme parecer proferido pela Procuradoria Jurídica do Município.
.
Matinhos, 25 de setembro de 2014.

EDUARDO ANTÔNIO DALMORA
Prefeito Municipal

________________________________________________________________________________________________
Rua Pastor Elias Abrahão, 22 – Centro – Matinhos/PR – CEP: 83.260-000
Fone(fax) 3971-6010/2011

image1.jpeg
MATINHOS
——